
SUURE-JAANI KOOLI HOOLEKOGU KOOSOLEKU 

PROTOKOLL 
 

22.04.2025 Suure-Jaani Kool, konverentsiruum 

Algus: kell 18.00 

Lõpp: kell 19:30 

 

Koosoleku juhtaja: hoolekogu esimees Mait Jüriado 

Koosoleku protokollija: Liisa Olesk 

Võtsid osa: 11 hoolekogu liiget – Pille Sonk, Keidy Maasing, Luule Tiirmaa, Aili Velbaum, Merli Mets-
Sarjas, Siret Selter, Liisa Olesk, Laura Rets, Vahur Vingisaar, Mait Jüriado, Reiko Sülla 
Puudusid: Urmas Kibe, Kätlin Haava 
 

KINNITATUD PÄEVAKORD: 

1. Kooli arengukava uuendamine 

2. Sürgavere tegevuskohast 3 klassiruumi andmine külaseltsi käsutusse ja sellega seotud 
küsimused 

3. Suure-Jaani Kooli põhimääruse uuendamine 

4. Kooli renoveerimise plaanid 

5. Ülevaade kinnitatud eelarvest 

6. NuƟdelefonide keelamise arutelu 

7. Hommikune puder, venƟlaatorid, bussifirma peatumispaik, suvelaagrid Tääksis 

8. Muud jooksvad tekkinud teemad 

 

Päevakorrapunkt 1 

Kooli arengukava uuendamine 

Kooli arengukava aegub 2025. aasta lõpuga ning vajab uuendamist. Uue arengukava esialgse 
versiooni koostamistähtaeg, hoolekogule ülevaatamiseks, on 31.08.2025. 

Toimus arutelu KOV-i ja kooli arengukavade ning valla hariduskava osas, avaƟ kooli poolt hallatavate  
asutuste arengukavade koostamise kohustus juhi ning asutuste mõistes. 

 

 

 



 

Päevakorrapunkt 2 

Sürgavere tegevuskohast 3 klassiruumi andmine külaseltsi käsutusse ja sellega seotud küsimused 

TutvustaƟ Sürgavere külaseltsi poolt esitatud sooviavaldust Sürgavere tegutsemiskohas 3 ruumi 
eraldamiseks Sürgavere külaseltsile. 

TutvustaƟ sooviavalduse heakskiitmisega kaasnevaid väljakutseid tegutsemiskoha haldamisel ning 
eelnevast tulenevaid lahenduse variante. 

Kooli juhtkond on Sürgavere tegutsemiskoha 3 ruumi eraldamiseks Sürgavere külaseltsile seiskoha 
kujundanud. Hoolekogu seiskohta oodatakse 01.05.2025. 

Hoolekogule esitaƟ küsimus, kas hoolekoge peab Sürgavere tegutsemiskoha jätkamist vajalikuks. 
Hoolekogu on seisukohal, et  küsimus on vajalik esitada Sürgavere tegutsemiskoha lapsevanematele. 

TehƟ eƩepanek viia Sürgavere lapsevanemate hulgas läbi koosolek, kus käsitleda ruumide eraldamist 
külaseltsile ning tutvustada 2025. aasta aprillis koostatud Põhja-Sakala valla haridusvõrgu analüüsi 
tulemusi. 

 

Päevakorrapunkt 3 

Suure-Jaani Kooli põhimääruse uuendamine 

Toimus arutelu teemal, kas algatada Suure-Jaani Kooli põhimääruse uuendamise protsess. 

OtsustaƟ, et põhimääruse uuendamise protsessiga alustatakse peale uute arengukavade kinnitamist. 

 

Päevakorrapunkt 4 

Kooli renoveerimise plaanid 

TutvustaƟ kooli siseviimistluse parendamise ideid kasutades heategevust. 

Hoolekogu on idee poolt. 

  

Päevakorrapunkt 5 

Ülevaade kinnitatud eelarvest 

TutvustaƟ 2023. ja 2024. aasta kulusid ja tulusid ning 2025. aasta prognoosi Suure-Jaani Kooli 
tegutsemiskohtade lõikes. 

 

 

 

 



 

Päevakorrapunkt 6 

NuƟdelefonide keelamise arutelu 

Hoolekogu esitas küsimuse nuƟtelefonide kasutamise keelamise koolipoolse arutelu toimumise ning 
arutelu tulemuste kohta. 

Vastus: NuƟtelefonide keelamist arutaƟ kooli juhtkonnas ning õppenõukogus. Õppenõukogu leidis, et 
kooli kodukorras on nuƟtelefonide kasutamine häsƟ reguleeritud. Enamust hoolekogus tehtud 
eƩepanekuid see regulatsioon juba täidab. Täielikku nuƟtelefonide keeldu ei rakendata, sest osa 
lapsevanemaid on selle vastu, lisaks on esmajärjekorras lapsevanemal endal võimalus oma lapsele 
nuƟseadet kooli miƩe kaasa anda. 

 

Päevakorrapunkt 7 

Hommikune puder, venƟlaatorid, bussifirma peatumispaik, suvelaagrid Tääksis 

EƩepanek: hommikuse pudru juurde pakkuda lisaks moosile ka võid. 

Otsus: eraldi võid saavad lapsed pudru peale kokalt otse küsides. 

 

EƩepanek: selgitada välja, millistes klassides on vaja kasutada venƟlaatoreid, et tagada õpilastele 
mugavad õpiƟngimused. 

Vastus: õpetajate hulgas läbi viidud küsitluse põhjal eraldaƟ venƟlaatorid vastavatesse 
klassiruumidesse. 

 

EƩepanek: arutada bussifirmaga, et bussi peatumine ning laste bussist väljumine toimuks eƩenähtud 
kohas. 

Vastus: valla transpordiametnikku ning bussifirmat on probleemist informeeritud. Busside peatumise 
asukoht ei ole jätkuvalt korrektne. 

Tegevus: teistkordne teavitus valla transpordiametnikule ning bussifirmale. 

 

EƩepanek: suvel tegutsevaid laagreid võiks rohkem suunata ka Tääksi õppekohta. 

Vastus: Tääski õppekohas ei ole laagrite läbiviimist tõkestatud, probleemiks on vähene huvi, tasuvus 
ning toitlustamine. Juhatus otsustas pakkuda soovijatele võimalust laagrit läbi viia Tääksi 
tegutsemiskohas, kuna sel suvel vähendatakse, augusƟs toimuva terviseameƟ eƩekirjutusest Ɵngitud 
remonditööde pärast, laagrite arvu Suure-Jaanis. 

 

 

 



 

Päevakorrapunkt 8 

Muud jooksvad tekkinud teemad 

1. EsitaƟ küsimus Haridusministeeriumis valminud määruse eelnõu kohta, mis näeb eƩe, et 
koolitunnid algavad kell üheksa. 

Vastus: hoolekogu ei poolda koolipäeva alguse viimist kella üheksaks. 

 

2. EsitaƟ küsimus lasteaialapse lõunaune kohustuslikkuse kohta.  

Vastus: vajalik individuaalne otsesuhtlus lasetaia ja kasvatajaga. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Mait Jüriado 

Koosoleku juhataja 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Liisa Olesk 

Protokollija 

 


